finniter praecipimus quod praedictas libertates et consue-

tudineshabeantet teneant cum omnibus libertatibus praedictae

gildae suae et hansis suis pertinentibus, ita bene et in pace,

libere et quiete, sicut unquam melius, liberius et quietius

habuerunt et tenuerunt tempore praedicti regis Henrici avi

patris nostri, sicut carta ejusdem patris nostri et carta Ricardi

fratris nostri rationabiliter testantur. Praeterea sciatis nos
concessisse et praesenti carta confirmasse omnibus civibus

nostris Eboraci quietantiam cujuslibet thelonei, et lastagii, et

de wrec, et pontagii, et passagii, et de trespas, et de omnibus
costumis per totam Angliam et Normanniam et Aquitanniam
et Andegaviam et Pictaviam et per omnes portus et costas

maris Angliae et Normanniae et Aquitanniae et Andegaviae
et Pictaviae. Quare volimius et flrmiter praecipimus quod
inde sint quieti, et prohibemus ne quis super haec disturbet

super decern libras forisfacturae, sicut carta Ricardi regis

fratris nostri rationabiliter testatur. T. G. Eboracensi archi-

episcopo ; Ph. Dunolm. episcopo ; Gaufrido filio Petri comite

Essexiae, etc. Datum per manum S. Wellensis archidiaconi

et Johannis de Gray apud Eboracum, XXV. die Marcii, anno

regni nostri primo.

—

(Charter Rolls, p. 40. Drake, Ebor. 203.)
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(6) A. D. I20I. Carta hominum de Herterpol.

Johannes, Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse et hac

praesenti carta nostra confirmasse hominibus de Herterpol,

quod sint liberi burgenses, et quod habeant easdem libertates

et leges in villa sua de Herterpol quas burgenses Novi Castelli

super Tinam habent in villa sua de Novo Castello. Quare
volumus et firmiter praecipimus quod praedicti burgenses

habeant et teneant praedictas libertates et leges bene et in

pace, libere et quiete et integre, sicut praedictum est. Hiis

testibus, Willelmo de Stutevilla, Hugone Bardulfi, Petro de

Pratellis, Willelmo Briwerre, Hugone de Nevilla, Roberto de
Ros, Eustacio de Vesci, Petro de Brus, etc. Datum per

manum S. Wellensis archidiaconi apud Dunolm., VIH. die

Februarii, regni nostri anno secundo.

—

(Charter Rolls, p. 86.)

(7) A. D. 1201. Carta burgensium de Helleston.

Johannes, Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse et prae-

senti carta nostra confirmasse quod burgus noster de Helleston

sit liber burgus, et quod burgenses nostri de eadem villa

habeant gildam mercatoriam et quietantiam per totam terram

nostram de tholoneo, pontagio, passagio, stallagio, lestagio et